
KUJCP01OXJKF

Č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/066/19 číslo smlouvy zhotovitele: SOD 00200290
Č. tohoto dodatku: SOD/OVZI/066/19/1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zástupce:

Q

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

ct

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení: 
zápis v OR: 
zástupce:

OHLŽS, a.s.
Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00
463 42 796
CZ46342796
ČSOB a.s. č. účtu : 8010- 503087443/0300 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
Petr Zbraněk, ředitel divize - Divize R - Dopravní stavby

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SOD/OVZI/066/19 ze dne 13. 6. 2019, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Most ev. č. 14126-2 přes Blanlci ve Strunkovicích“. Důvodem změn 
jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem 
stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém 
listu č. 1,2 a 3.

III. Předmět dodatku

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 19 950 210,41 Kč

DPH 21% 4 189 544,19 Kč

Celkem včetně DPH 24 139 754,60 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí 
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1, 2 a 3 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

19 798 303,34 Kč 

4 157 643,70 Kč

23 955 947,04 Kč

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

1

*KUJCP01OXJKF*



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají
v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1, 2 a 3 ze dne 30. 10. 2019 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 1216/2019/RK-83 ze dne 7.11.2019.

V Českých Budějovicích dne 2 7 -11* 2019 v Brně dne 8/11 -2019

za objednatele: za zhotovitele:

c
i l

Petr Zbraněk
ředitel divize - divize R - Dopravní stavby

~v-’ uic: CZ4G342796

2



Změnový list číslo: 1,2,3

Stavba: Most ev.č.14126-2 přes Blanici ve Strunkovicích č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/066/19

Úsek: č. smlouvy zhotovitele: SOD00200290

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60, České Budějovice

Projektant: Rušar mosty, s.r.o.
Slavíčkova 1a, Brno

Zhotovitel: OHLZS, a.s.
Burešova 938/17, Brno

Předmět změny: méněpráce: změna části římsy, reinjektáž kabelových kanálků, změna povrchu chodníku

vícepráce: delší protlak - kolize se sítěmi, nájem DZ - vyvoláno přeložkou CETIN, izolace a prostupy •

dopřesnění při realizaci

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Most ev.č.14126-2 přes Blanici ve Strunkovicích

viz.příloha

Návrh ocenění:

S0101
SO 201

ZL č.1
ZLč.2

SO 402 ZL č. 3

viceprace

vícepráce

méněpráce

vícepráce

23 660,77
465 967,97

-654 182,48
12 646,67

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem vč

Podpis navrhovatele:

-151 907,07
-31 900,48

-183 807,55

Datum:^---—i-f

Vyjádření:
TDS: Ing. Michal Tůrk datum: odpis:

Projektant: Ing. Jaromír Rušar datum:
1 4 *10- 7018

podpis:

Investor: Ing. Novotná Zdeňka datum:
25 -10* 2019

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Most ev.č. 14126-2 přes Blanici ve Strunkovicích Reqistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 Dopravní inženýrské opatření

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

14 15.09 2019 914129

DOPRAV ZNAČKY 
ZÁKLAD VEL OCEL 

FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ 

pronájem svislého 
dopravního značení 4

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

17 15.09.2019 914429

DOPRAV ZNAČ
100X150CM OCEL 

FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ 

pronájem svislého 
dopravního značení 4

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

21 15.09.2019 916119

DOPRAV SVĚTLO 
VÝSTRAŽ 

SAMOSTATNÉ - 
NÁJEMNÉ 

pronájem svislého 

dopravního značení 4

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

24 15.09.2019 916159

SEMAFOROVÁ 

PŘENOSNÁ 
SOUPRAVA - 

NÁJEMNÉ 

pronájem 4 měsíce

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

27 15.09.2019 916319

DOPRAVNÍ 
ZÁBRANY Z2 - 

NÁJEMNÉ 

pronájem svislého 
dopravního značení 4 

měsíce

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

30 15.09.2019 916359

SMĚROVACÍ d es k y  
Z4 OBOUSTR S 

FÓLIÍ TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ 

pronájem svislého 
dopravního značení 4 

měsíce

prodloužení doby nájmu o 
14 dní

prodlení přeložky CETIN

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Most ev.č. 14126-2 přes Blanici ve Strunkovicích |Reqistrační Číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 201 Most

poř. č. 

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

10 23.09.2019 02920

OSTATNÍ 

POŽADAVKY - 

OCHRANA 
ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ

zrušení položky

dle vyjádření hospodáře 

nelze odlov z kapacitních 

důvodů provést

38 11.07.2019 26164

VRTY PRO KOTVENÍ, 

INJEKTÁŽ A 

MIKROPILOTY NA 
POVRCHU TŘ VI DO 

200MM

navýšení množství

prostup drenážního potrubí 

křídlem nebylo možné 

napojit na původní prostup

45 01.07.2019 317125

ŘÍMSY Z DÍLCŮ 

ŽELEZOBETONOVÝ 

CH DO C30/37

zrušeni položky
záměna za monolitickou 

římsu

46 01.07.2019 317325

ŘÍMSY ZE

ŽELEZOBETONU DO 

C30/37

navýšení množství

souvisí se záměnou 

provedení římsy za 

monolitickou

47
1.7.2019
1.9.2019

317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z 

OCELI 10 505, B500B
navýšení množství

souvisí se záměnou 

provedení římsy za 

monolitickou,

změna provedení povrchu 

chodníku na straně 

Strunkovice

51 01.07.2019 421325

MOSTNÍ NOSNÉ 

DESKOVÉ 

KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU 

C30/37

navýšení množství

souvisí se záměnou 

provedení římsy za 

monolitickou

63 23.09.2019 56361

VUZUVKUVE

VRSTVY Z 
RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU TL DO 

50MM

podkladní vrstva pod

zrušení položky

změna provedení povrchu 

chodníku na straně 

Strunkovice

66 23.09.2019 574A44

ASFAl IuVy obIUN
PROOBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11+, 
11STL. 50MM 

pochozí vrstva 

chodníku z ACO 11 +

zrušení položky
změna provedení povrchu 

chodníku na straně 

Strunkovice

74 23.09.2019 62665

REINJEKTÁŽ 

KANÁLKŮ 

PODÉLNÉHO A 

PŘÍČNÉHO 

PŘEDPJETÍ

zrušení položky
kanálky dostatečné 

zainjektované

79 01.07.2019 76422

OPLECHOVÁNÍ A 

LEMOVÁNÍ 

KONSTRUKCÍ Z 

MĚDĚNÉHO 

PLECHU

zrušení položky

souvisí se záměnou 

provedeni římsy za 

monolitickou

77 711412

IZOLACE 

MOSTOVEK 
CELOPLOŠNÁ 

ASFALTOVÝMI PÁSY

navýšení množství

přetažení izolace přes 

závěrnou zídku až po 

drenáž

NOVÉ POLOŽKY

116 23.09.2019 317366
VÝZTUŽ ŘÍMS Z 

KARI-SÍTÍ nová položka

změna provedení povrchu 

chodníku na straně 

Strunkovice

muže být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Most ev.č. 14126-2 přes Blanici ve Strunkovicích Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 402 Véřejné osvětlení

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

6 18.08.2019 14173

PROTLAČOVÁNÍ 

POTRUBÍ Z PLAST 

HMOT DN DO 200 
MM

prodloužení kolize se stávajícími sítěmi

* může být doloženo na samostatném listu



S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D


